[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2014 г. № 165
д. Борки

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 28.06.2011 № 83
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Борковского сельского поселения, Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 28.06.2011 № 83 (далее – Регламент):

1.1. В пункте 1.2. Раздела 1 Регламента абзац «Максимальное время информирования и консультирования - 30 минут» - исключить.

1.2. Пункт 1.2. Раздела 1 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Информирование и консультирование по вопросу предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.».

1.3. Пункт 1.4. Раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции:
«1.4. Административные действия должностных лиц Администрации поселения по предоставлению муниципальной услуги, предусмотренные настоящим Административным регламентом, по консультированию по вопросам предоставления услуги, могут осуществляться через ГОАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ) на основании подписанных соглашений в соответствии с графиком приема граждан.».
1.4. Пункт 2.10. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги и при получении результата предоставления услуги составляет 15 минут.».

1.5. Наименование раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1.6. Наименование раздела 4 Регламента изложить в следующей редакции:

«4. Формы контроля за исполнением административного регламента».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                               С.В.Баринов